AZurirana rang lista podnositelja zahtjeva koji su udovoljili kriterijima objavljenim u Pravilniku o malom obalnom ribolovu
(»Narodne novine« br. 8/2015, 15/2015, 19/2015, 78/2015 i 107/2015) (u daljnjem tekstu: Pravilnik), ali primjenom sustava

bodovanja ni nakon aZuriranja rang liste ne prelaze bodovni prag za sudjelovanje u malom obalnom ribolovu od

1. sije¢nja 2016. godine

Postanski

RB Podnositelj zahtjeva Registracija broj Mjesto prebivalista Adresa i kucni broj Ukupno
3401 NIKOLA TUDOR HV-638 21450 HVAR IVE ROICA 73 30
3402 MARIO ZUPANOVIC TG-122 21224  ARBANIJA CESTA DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI 70 30
3403 NEVEN RADOVANCIC KO0-2378 20250 OREBIC VIGAN] 71 A 30
3404 DINKO SEGEDIN KO-2122 20260 ZRNOVO ZRNOVO 488 30
3405 DAVOR SILIC KO0-2223 20250 LOVISTE LOVISTE 54 30
3406 MARIO DRUSKOVIC KO0-2261 20260 RACISCE RACISCE 106 30
3407 TONIJO BRACANOV TI-1002 22242 JEZERA PUT ZARATICA 33 30
3408 VLATKO MILOHNIC KK-1135 51500 MILOHNICI MILOHNICI 5 30
3409 STJEPKO BILCIC KO-265 20250  LOVISTE LOVISTE 49 30
3410 MATE KORDIC SG-288 21460  STARI GRAD ULICA PREDRAGA BOGDANICA 15 30
3411 MARIJAN GOBIN PR-1817 23272 KALI KALI 10 30
3412 NIKOLA TURATO OM-128 51511 OMISALJ BAJEC 17 30
3413 PETAR KOSIC KK-453 51500 KRK SALATIC 13 A 30
3414 IVAN TOMIC KO-1877 20274 PUPNAT CARA 2 30
3415 LUKSA ROZIC SN-860 20230 STON STONSKE BISKUPIJE 9 30
3416 LUCANO ANELIC ML-3443 51550 MALI LOSIN] OMLADINSKA 2 30
3417 DANIJEL DAMIJANJEVIC ML-3288 51550 MALI LOSINJ DOMINIKA SKOPINICA 16 30
3418 JAKSA DAMJANIC JL-537 21463  VRBOSKA VRBOSKA 194 30
3419 JAKOV SEGEDIN KO0-2303 20260 ZRNOVO ZRNOVO 488 30
3420 IVO VILOVIC KO-2148 20260 KORCULA HRV. BRATSKE ZAJEDNICE 19 30
3421 IVICA KARMELIC BO-88 21420 BOL DOMOVINSKOG RATA 11 30
3422 JURICA TOMIC KO-1157 20274 CARA CARA2 A 30
3423 MARIO SAGANIC ML-1625 51556 MIHOLASCICA MIHOLASCICA 1 E 30
3424 VINKO RADOVIC ZD-5271 23234 VIR DALMATINSKI PUT 33 30
3425 DANIEL KOMADINA ML-3008 51550 MALI LOSIN] CRESKA 58 30
3426 NIKOLA MIHOJEVIC JL-979 21463  VRBOSKA VRBOSKA 238 30
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MARKO JURASIC
MIKO NOVAK
DANIJEL KLINCOV
STJEPAN BURICA
MARIN RADIC
STIVEN GILJEVIC
MIKO BOJANIC
FRANE SLATINA
DOMAGOJ] KOMBURA
DINKO BRCIC
TONCIC CAR
MILAN BLITVIC
JOSIP KRALJIC
ZDRAVKO NJAKARA
ANDRIJA TOMIC
IVAN LELEKOVIC
KRISTIJAN KRIVICIC
ANTE BLITVIC
MARIN RUMORA
DANI PRENDIVO]
DAMIR JURETIC
JURAJ MATIJEVIC
ANTE RADIC
DRAGOLJUB KNEZIC
STIV ORLIC

ANTE LEJO

SRECKO VRTLAR
GORAN LOVIC
HILARIJE GULJELMOVIC
BRANKO PERAN
ZELJKO DRASKOVIC
NEVEN RUDAN
TOMISLAV BERGAM
TOMISLAV NEZMESKAL
DINO GOJAK
DARKO LOKAS
LUIPO PULJIZEVIC
GORAN DEJANOVIC
JOSIP DADIC

GINO TOMICIC
ANTE SVIRCIC
MIODRAG MICULINC
VIKTOR DOMLJANOVIC
VLADIMIR ERCEG
LJUBA SINICIC
MILENKO KOLANOVIC
NIKOLA KUSTURA
DAMIR SEGIC
SANJIN STANKOVIC
ANTON MATIC
DAVOR BRALIC
DRAGO NOVOSEL
DANIELE SCABOZZI
GORAN ZLATAR
MARKO CURAC
DAVOR LUSA

JULIJO CACIC
MARIJAN SCAPEC
MARINO MIJAT
ROKO BELEMECIC
TOME BANOVAC

CS-960
JL-105
ML-1358
RO-138
TG-767
SN-743
HV-175
TG-399
PR-1242
KO-1799
SL-787
KO-1788
BG-2102
KO-1747
KO-729
KO-1968
CS-545
K0-1927
PG-1399
MK-834
VL-1513
JB-377
TG-1155
MT-1457
ST-4395
08-275
ST-2394
08-599
CT-268
SB-3446
DB-602
MD-663
S$B-978
DB-726
MA-1846
SB-4156
DB-3004
SL-871
SD-593
RS-34
SB-4096
RK-7731
ST-1961
ST-4905
SR-422
7D-5902
TG-2284
BZ-70
PR-930
KO-1957
CS-1074
CS-1114
PU-7335
TG-14
KO0-2056
SB-1449
7D-7941
DB-2612
VD-1000
DB-2913
PS-144
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51557
21465
51564
21430
21223
20247
21450
21223
23275
20260
51515
20274
23262
20250
20274
20260
51556
20274
23250
51511
20271
53287
21222
20357
21216
21310
21216
21317
20210
22000
20236
51417
22010
20000
21300
22000
20235
43000
23244
52220
22000
51000
21000
21210
20225
23233
21226
23287
23284
20260
51557
51557
52212
21413
20275
22010
10410
20236
23210
20235
22000

CRES

JELSA

CUNSKI
GROHOTE
OKRUG GORNJI
ZULJANA

HVAR

OKRUG GORNJI
UGLJAN
ZRNOVO

SILO

CARA
BAROTUL
VIGAN]J

CARA
KORCULA
MARTINSCICA
PUPNAT

PAG

MALINSKA
BLATO

PRIZNA
MARINA, SEVID
MIHALJ
KASTEL STAFILIC
OMIS

KASTEL STARI
LOKVA ROGOZNICA
CAVTAT
SIBENIK
MOKOSICA
MOSCENICKA DRAGA
SIBENIK
DUBROVNIK
MAKARSKA
SIBENIK
ZATON VELIKI
BJELOVAR
SELINE

LABIN

SIBENIK
RIJEKA

SPLIT

SOLIN

BABINO POLJE
PRIVLAKA
VINISCE
VERUNIC

MALI 17
RACISCE

CRES

CRES

FAZANA
POVLJA
ZRNOVO
SIBENIK
VELIKA GORICA
NOVA MOKOSICA
BIOGRAD NA MORU
ZATON VELIKI
SIBENIK
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JADRANSKA OBALA 26

JELSA 1004

CUNSKI 8

PUT JAPJENICARA 16
RADICEVA 18

PUTNIKOVIC, PRISOJE 15
ULICA DEMETRIJA HVARSKOG 11
PUT SV. KARLA 27

SIMUNA KOZICICA BENJE 15
7RNOVO 788

7VANKOVA 10

CARA 319

BAROTUL 16

VIGAN] 14

CARA 81

KORCULANSKIH DOMOBRANA
MARTINSCICA 69 G

PUPNAT 38

ZAGREBACKA 8

PORAT 41

31. ULICA 14/1

PRIZNA 137

GORNJI SEVID 25

MIHALJ 80

UL. BRACE POPIC 19

PUT RIBNJAKA 3

OBALA KRALJA TOMISLAVA 5
IVISNJAK VII1

SETALISTE ZAL 2
GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 182
ROZAT DONJI 46

BRSEC 10
BRODARICA,MORNARSKA 29
MILJENKA BRATOSA 24

PUT POZARA 15

RASLINA, RASLINSKA CESTA 2
ZATON, SOLINE 5
MIROSLAVA KRLEZE 140

DR. FRANJE TUDMANA 45
RAVNI 26A

GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 126
SET.13. DIVIZIJE 80

JOSIPOVA 14

ZGON 23 A

SRSENOVICI 36

PUT BRIGA 6

VOLUJA 1

PUT GUSTERNE 5

MALI 17 324

RACISCE 364

POROZINA 4

ALBERTA FORTISA 7
ISTARSKA ULICA 15

RIVA 47

ZRNOVO 575

BRODARICA, BILI BRIG 25
PLESKA 47 E

IZMEPU DOLACA 11

IVANA GORANA KOVACICA 10
BRSECINE, SENJ 9
GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 237
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SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

3488 BRANKO SVIRCIC $B-386 22000 SIBENIK GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 3 28
3489 DAMIR JURAC ZD-7145 23233 PRIVLAKA BATALASKA ULICA 5 27
3490 DUSAN KOZUL ZD-8392 23248 RAZANAC RAZANAC 1 13 27
3491 DENKA DABELIC SR-358 20226 POLACE POLACE 6 27
3492 ZLATKO KALEBIC PU-7804 52207 BARBAN PETEHI 3 27
3493 DAVORIN CACIC SN-138 20246  JANJINA SRESER, KRAJ 16 27
3494 MATE BARKOVIC MD-564 51417 MOSCENICKA DRAGA SVETA JELENA 30 27
3495 STJEPAN KOLAREK NO-1184 51250 NOVI VINODOLSKI KALANJI GORNJI 10 27
3496 ANTE BACELIC SB-4145 22000  SIBENIK GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 65 27
3497 ANTE DEKOVIC RG-691 22203  ROGOZNICA RAZANJ, RAZAN] 73 27
3498 ANTE LUCIN TG-2019 21220 TROGIR RIMSKI PUT 11 D 27
3499 BRUNO ZIDARIC OP-555 51410 OPATIJA VRUTKI 1 27
3500 AUGUSTIN PAVICIC KB-503 53288 LUKOVO SUGARJE LUKOVO SUGARJE 147 27
3501 FRANO OPACAK KO0-961 20250 OREBIC VIGAN] 79 27
3502 LOREDANO KAIC PU-6037 52100 PULA VALTURA 133 27
3503 DRAGO BRATICEVIC CT-380 20215 MOLUNAT MOLUNAT 103 27
3504 DRAZEN VRDOLJAK RG-469 21000  SPLIT MOSECKA 72 27
3505 MOMCILO MARTINOVIC PU-3665 52100 PULA VELOG JOZE 22 27
3506 FRANE LJUBICIC ZD-2866 23232 NIN PUT SKALJA 9 27
3507 FRANJO BERGAM $B-1020 22010  SIBENIK BRODARICA, LUSA 26 27
3508 IVAN RADIC RG-818 22203 ROGOZNICA DVORNICA, GORNJA DVORNICA 17 27
3509 JOSIP RADIC RG-1070 21000  SPLIT POZESKA 7 27
3510 DALIBOR BACIC RK-8046 51000 RIJEKA RATKA PETROVICA 78 27
3511 JURE ARAMBASIC ST-2736 21000 SPLIT BANBINA 11 27
3512 JASMIN SMAILAGIC RK-2528 51000 RIJEKA BR. PAVLINIC 12 E 27
3513 JOSIP VERSIC SD-279 51000 RIJEKA SKURINJ. ZRTAVA 19 27
3514 MIROSLAV PAVICIC KB-679 51000 RIJEKA RADICEVA 20 27
3515 STJEPAN BON CS-722 51000 RIJEKA MESTROVICEVA 18 27
3516 VLADIMIR KEZELE SL-1270 51000 RIJEKA SET. XIII DIVIZIJE 45 27
3517 VLADO SOROLA MD-355 51000 RIJEKA AGATICEVA 2 27
3518 FRANCO DIRITTI RV-1264 52210 ROVINJ DVOR MASSATTO 9 27
3519 FRANCO RADOICOVICH P0-997 52465 TAR PARTIZANSKA 25 27
3520 GVIDO SVERKO RS-308 52224 TRGET TRGET 22 27
3521 NIKO SULENTA MA-1678 21328  DRASNICE DRASNICE 105 27
3522 EDI DOC UM-743 52470 UMAG SV. IVAN 30, KRIZINE 27
3523 FABIO DOZ UM-128 52470 UMAG SV. IVAN 44, KRIZINE 27
3524 VALERIO ZACCHIGNA UM-773 52470 UMAG SV. IVAN 38A, KRIZINE 27
3525 RATKO TROSELJ KB-495 53288 LUKOVO SUGARJE LUKOVO SUGARJE 184 27
3526 RUZARIJO RADIC RG-783 22203 ROGOZNICA KANICA, KANICA 167 27
3527 SRECKO PULJIZEVIC DB-1345 20235  VELIKI ZATON SOLINE 18 27
3528 STIPAN SPARADA PS-296 22000  SIBENIK GREBASTICA, SPARADICI 65 27
3529 SVETO VIDOVIC ST-4168 21000  SPLIT VIJUGASTA 59 27
3530 VINKO LUSIC RG-652 22203 ROGOZNICA RAZANJ, RAZANJ 26 27
3531 ZDENKO BAKIC ST-1543 21000 SPLIT MARJANSKI PUT 23 27
3532 ZELJKO BENCIC PU-265 52215 VODNJAN 1. MAJA 29 27
3533 ZELIMIR SORIC ZD-5901 23000 ZADAR ZINKE KUNC 13 27
3534 IVICA KALINIC SN-725 20246  SRESER KRAJ-RAT 12 26
3535 IVAN PETRICIC ZD-5837 23284 MALIIZ MAKOVAC 164 26
3536 BRANKO JURICIC R$-771 52200 LABIN TOPID 43 26
3537 ZELJKO GRBIN PU-3048 52204 LIZNJAN LIZNJAN SELO 51 26
3538 HRVOJE ZORETIC ML-3736 51550 MALI LOSINJ SPIRIDONA GOPCEVICA 21 26
3539 VICE KLAPEZ BO-8 21420 BOL SPLITSKA 4 26
3540 NENAD MIHALJEVIC RK-7040 51512 NJIVICE GROMACINE 20 26
3541 PORDO BANIC PO-1758 52440 POREC ISTARSKE DIVIZIJE 44 26
3542 IVO RACEVIC CT-113 20215  VITALJINA BEZBOGE 11 26
3543 JOSIP MARCE MA-1095 21300 MAKARSKA PUT MLIKARICA 28 26
3544 KARMELO LULIC MA-1740 21329 IGRANE PUNTA 141 26
3545 MILOS DRINIC ST-5378 21251 ZRNOVNICA STARCEVICEVA 151B 26
3546 PASKO LOVRIC RG-815 22203 ROGOZNICA RAZANJ, RAZANJ 121 26
3547 VLADIMIR BURJANEK SB-4443 22000  SIBENIK PUT SOLARISA 3 26

3548 BALDO KMETOVIC 50-446 20232 SLANO BANICI 16 A 25
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BOZIDAR ANDELIC

TOMISLAV SPANJOL - PANDELO

JURE VRANKOVIC
NEDJELJKO KMETOVIC
PAVAO KRECAK
TOME STIPANICEV
MARIJAN KRSTACIC
ANDRE] FILIPOVIC
BRANKO MAJUREC
ANTUN LONCAR
VLADO GRDIC
ZDENKO KALLAY
BRANKO JERIC
DARKO PECARINA
JOSIP IVCE
TOMISLAV GABRIC
KEMAL BERBEROVIC
RADOJKO ORLIC
ALBERTO RUSSIN
ILIJA DOJCINOVIC
JOSIP KORDIC-GRUZIC
ANTUN PENDE
FRANJO GRCE
ANTE FRANICEVIC
FRANJO GUSCIC
ANTE KLARIN

IVAN GRCE

ANTE PERIC

JOSIP MIKELIC
MILJENKO DEBELIC
ANTE SINOVCIC
ANTE SURJAN
NEDELJKO VIDAS
VINKO SPANJOL
VLADIMIR TARIBA
STJEPAN CULE
VLADIMIR BERKET
ANTUN PETKOVIC
BARTUL NOBILO
BERISLAV STIPANIC
BERISLAV ZUVELA
BOZO KLARIN PETRINA
DEAN KOLUDROVIC
DUSAN TOMASIC
FRANO DUZDEVIC
GORDAN BOSNIC
IGOR KRSINIC

IVAN FARCIC

IVAN MARINOVIC
IVAN MILIC

IVAN OZIC-BASIC
IVAN PADOVAN
IVKO BANICEVIC
IVO DENOBLE

IVO HULJEV

JERKO ZUVELA
BRANKO MATAHLIJA
JOSIP PAVLOVIC
JURAJ GAVRANIC
KARLO GLAVAS
LJUBOMIR NADILO

TG-2478
RB-50
7D-4021
$0-273
$0-225
VD-1221
RB-1142
CS-1367
CS-1187
KK-212
KK-1128
KK-792
RB-207
426-RB
RB-592
RB-513
ML-1750
MK-16
ML-1130
OM-43
RB-293
RB-53
RB-119
JL-230
RB-1355
TI-963
RB-1953
SU-951
RB-1452
RB-255
RO-279
VL-1405
RB-1080
RB-34
RB-1701
RB-1058
RB-209
VL-359
KO-1657
MU-1084
VL-1442
TI-976
RO-360
KO-1736
SN-701
V1-1432
KO-1676
VL-1502
VL-1044
SN-517
OR-73
VL-354
KO-1266
KO-451
TP-279
VL-981
RB-952
SN-326
VL-1278
KO-1411
VL-794
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21226
51280
23248
20232
20232
22212
51280
51557
51557
51500
51500
51500
51280
51280
51280
51280
51500
51511
51550
51512
51280
51280
51280
21463
51280
22242
51280
21410
51280
51280
21430
20270
51280
51280
51280
51280
51280
20271
20260
23275
20270
22242
21432
20272
20230
20271
20260
20271
20271
20230
20250
20270
20271
20260
20240
20270
51208
20230
20271
20250
20270

VINISCE
BANJOL
RTINA
BANICI
SLANO
TRIBUNJ
BARBAT NA RABU
CRES

CRES

KRK

KRK

KRK

LOPAR
LOPAR
LOPAR
LOPAR
MALI LOSINJ
MALINSKA
NEREZINE
NJIVICE
RAB

RAB

RAB
VRBOSKA
RAB
JEZERA
RAB
SPLITSKA - SUPETAR
RAB

RAB
GROHOTE, DONJE SELO
VELA LUKA
RAB

RAB

RAB

RAB

RAB

BLATO
LUMBARDA
UGLJAN
VELA LUKA
JEZERA
STOMORSKA
SMOKVICA
BROCE
BLATO
LUMBARDA
BLATO
BLATO
STON
OREBIC
VELA LUKA
SMOKVICA
ZRNOVO
DUBA PELJESKA
VELA LUKA
LOPAR
STON
BLATO
OREBIC
BLATO
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SMOKVINA 14A
BANJOL 625
BOSILJKE RAKIC 7
BANICI 34 A
KRUCICA 6

BUNARI 9

BARBAT 128

BELI 62

TRG FRANE PETRICA 3
DUBASLJANSKA 26
BRZAC 78

BRZAC 41

LOPAR 555

LOPAR 53

LOPAR 51

LOPAR 251

SV. MARTIN 56

J. TONCICA 8
MARINCULICEVA 5C
TRG A. STARCEVICA 1
BANJOL 25

BANJOL 446

BARBAT 511
VRBOSKA 343
KAMPOR 445

DONJI KRAJ 19
BARBAT 655
FORTICA 1I 12
PALIT 419

BARBAT 133
SVETOG MARTINA 16
ULICA 64 14

SUP. DRAGA 517
PALIT 147

SUP. DRAGA 199
PALIT 27

BANJOL 25
PRIGRADICA 18
LUMBARDA 180
KASTEL 12
GRADINA 79
GORNJI PUT 54
RIVA PELEGRIN 24
SMOKVICA 525
BROCE 33

81. ULICA 8
LUMBARDA 314

93. ULICA 16/2
PRIGRADICA 250
BROCE 8

DR. ANTE STARCEVICA 10
ULICA 11 18

BRNA 374

7ZRNOVO 787

DUBA PELJESKA 78
ULICA 24 10 2
LOPAR 36

MALI STON, DONJA ULICA 4
84. ULICA 6/1
VLADIMIRA NAZORA 1
75. ULICA 9/1
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3610
3611
3612
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3668
3669
3670

LJUDIMIR PERISA
MARIJAN PETRICEVIC
MARIN ZANETIC
MARINKO MRDULJAS
MARKO SEPAROVIC
MATO BOTICA
MIHO MIOCEVIC
MILAN BASIC
MIRKO SIPIC

MIRO DABELIC
MLADEN BEZEK
MLADEN FESTINI
NENAD BOROVINA
NIKOLA GAVRANIC
NIKSA VISKOVIC
PETAR BASIC

PETAR STANISIC
SMILJAN NJAKARA
STJEPAN SESTANOVIC
SVEMIR NOVAKOVIC
TONKO BARESIC
ZLATAN BULIC
ZORAN BARABA
KRISTIAN DETAN
7ELIMIR LAUS
7ELJKO ZUPANOVIC
ANTE GOVIC
DAMIR BUMBAK
IGOR TOCILJ
MARIJAN GOLES
ANTE BURIC
BRANKO MARTINOVIC
MLADEN KARACIC
BRANKO MARTINOVIC
DRAGAN KRANJAC
JADRAN RADMAN
MARKO STANISIC
NEVENKO ORLIC
NIKO TOMIC

IVICA ZEKO
MILENKO LAKIC
IVO SPRALJA
MATIJA KREMENIC
DAMIR SURJAN
ANTE IVULIC

IGOR BARISIC

IVO BARIC

NENAD BEARA
JOSKO DEZELJIN
BOJAN CUPEC

EMIL ZLOKIC

IVAN SEPAROVIC
ANDREJ RADALJ
DRAGO JURASIC
IGOR MARAZ
DUSAN MATAHLIJA
NADAN UHAC
MARCELIANO FERNETICH
PETAR KATIC

IVAN ISIC

DAVOR GRBCIC

MU-800
KO-1664
KO-1810
MN-679
VL-638
KO-1117
KO-1233
MU-827
VL-1422
ST-2096
DB-2335
7D-6270
KO-1565
VL-656
JL-402
MU-17
KO-1829
KO-1279
KO-52
RO-654
MU-636
VL-1722
PR-1548
MD-220
KO-2459
VL-1639
SB-4043
SB-2498
ST-2610
SB-348
RV-1153
RV-191
ST-5412
RV 191
0P-2968
RO-641
KO-2472
PG-1449
SR-558
DB-3320
ZD-5146
SA-530
MK-605
VL-1587
7D-5734
RO-594
SD-857
ST-4726
RB-1219
OM-746
VL-1185
VL-1050
MK-478
KK-624
KK-834
RB-866
MD-264
ND-362
RK-7359
PU-7243
CK-265
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22243
20250
20271
21404
20271
20260
20250
22243
20270
21224
20247
23250
20250
20271
21467
22243
20274
20250
20260
21432
22243
20270
23275
51417
20274
20270
22010
22000
21000
22000
52210
52210
21000
52210
51215
21430
20274
23249
20230
20235
23000
23281
51511
20270
23000
21210
23000
21000
51280
51512
20270
20271
51511
51500
51500
51281
51417
52474
51260
52212
51260

MURTER
OREBIC
BLATO
LOZISCA, MILNA
BLATO
RACISCE
OREBIC
MURTER
VELA LUKA
SLATINE
DUBRAVA
KOSLJUN
OREBIC
BLATO
GDINJ
MURTER
PUPNAT
VIGAN]
LUMBARDA
STOMORSKA, NECUJAM
MURTER
VELA LUKA
UGLJAN
MOSCENICKA DRAGA
CARA

VELA LUKA
SIBENIK
SIBENIK
SPLIT
SIBENIK
ROVINJ
ROVINJ
SPLIT
ROVINJ
KASTAV
MASLINICA
PUPNAT
POVLJANA
BOLJENOVICI
ZATON VELIKI
ZADAR
ZAGLAV
MALINSKA
VELA LUKA
ZADAR
SOLIN
ZADAR
SPLIT
BANJOL
NJIVICE
VELA LUKA
BLATO
MALINSKA
KRK

KRK

LOPAR
BRSEC
BRTONIGLA
CRIKVENICA
FAZANA
JADRANOVO

SRIJEDA, 16. PROSINCA 2015.

BASINA 33

BANA J. JELACICA 53 A
71. ULICA 21

CELCA 48

52. ULICA 3/1

RACISCE 37

BANA IVANA MAZURANICA 2 A
BASINA 10 A

ULICA 61 10/1

KRALJA TOMISLAVA 4
PJESTATA 17

KOSLJUN 66

SET. K. P. KRESIMIRA IV 9
PRIZBA 52

GDINJ 200

MURTERSKIH VLADARA 37
KNEZE 96

VIGAN] 100

LUMBARDA 226
SETALISTE MARULICA 30
MURTERSKIH ZADRUGARA 22
ULICA 198

BATALAZA 8

STARI GRAD 35

CARA 177

ULICA 5 94

BRODARICA, GOMLJANIK 8
MANDALINSKIH 7ZRTAVA 11 B
TRSCANSKA 50
KARLOVACKA 53

VAL DE LESSO 4
SAVICENTSKA 32

SVETE KLARE 10
SAVICENTSKA 32
RESETARI 69

OBALA BRACE MARCHI 12A
PUPNAT 44

MIROSLAVA KRLEZE 47
BOLJENOVICI 18
ORASAC, U MLINU 2
KUKLJICKA 19

ZAGLAV 41 A

SVETI ANTON 39

OBALA 5 15

VATROSLAVA JAGICA 1
DON FRANE BULICA 137
PUT PETRICA 11

ULICA SLOBODE 16
BANJOL 5

PUT POSTRANA 19
ULICA 6 14

ZUKOVA 8

KRALJA TOMISLAVA 15
MILOHNICI 21B
VRBNICKA 3

LOPAR 338

BRSEC 5A

SREDNJA ULICA 8
DVORSKA 29

PEROJSKA CESTA 11
OMLADINSKA 4A

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
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3671
3672
3673
3674
3675
3676
3677
3678
3679
3680
3681
3682
3683
3684
3685
3686
3687
3688
3689
3690
3691
3692
3693
3694
3695
3696
3697
3698
3699
3700
3701
3702
3703
3704
3705
3706
3707
3708
3709
3710
3711
3712
3713
3714
3715
3716
3717
3718
3719
3720
3721
3722
3723
3724
3725
3726
3727
3728
3729

VLADIMIR MILINOVIC
GABRIJEL CVITKOVIC
BOGDAN KRSULJ
ETORE GLAVICIC
MARINKO JURIC
BOGOMIL FRANKOVIC
LIVIJO SKALAMERA
ZDRAVKO MUDRONJA
ANDRO KOSCINA
ANDELKO ERCEGOVIC
ANTE CURKO

ANTE GRUBIC

ANTE MILISA

ANTE SARIC

BLAZ LOVRIC

BLAZ RINCIC
BOGOMIR SOSIC
BOZIDAR LUCIN
FIORENTINO ROTA
ESAD COLIC

BLAZ PITON

DARKO KUZMANIC
IVAN PAVICIC

IVO OBULJEN

JAKOV BANOVAC
JAKOV MRSA

JOSIP BAUK

JOSIP RADIC

JOSO TODOROVIC
ANTE LALETA
ANTON BABIC

JOZE ANTICIC
DRAGUTIN RUZIC
KRSTO BANOVAC
MIROSLAV PILEPIC
MARIJAN PEROS
VLADILO LUKSA
MILAN MATESIC
MILIVOJ PRODAN
MILORAD ZJALIC
NIKO BRAICA

NIKO BURAZER
PETAR $0SIC
PROSPER RADISIC
RANKO BRZIC

STIPE PERASOVIC
SIME ALVIZ

VEDRAN DUPLANCIC
VJECESLAV URLIC
VLADO LUSIC

ANTE LISTES

GORAN RAKIC

IVAN JURAS

IVAN IVELJA

NIKO HRDALO
BRANKO ZANETIC
VALTER KOSTESIC
KRESIMIR VISIC
DEAN PREMATE

KB-256
NO-1115
KR-1199
RC-233
HV-517
MD-518
MD-354
MU-25
TG-1218
RG-876
ZD-5008
ST-278
HV-601
JL-667
RG-799
TG-2499
MA-1998
BG-2348
PO-1703
RC-737
PU-7266
PU-3909
KB-371
DB-3626
SB-95
SB-149
08-1212
RG-666
PS-407
IT-182
SJ-177
MA-1760
ML-859
PS-263
RK-269
ZD-5029
§J-152
ZD-1309
MA-691
7D-1237
SB-3724
SB-2114
MA-1717
ST-3973
ST-855
ST-2188
SB-2660
ST-4687
MA-252
RG-98
TG-2935
UB-8
KK-660
UB-201
DB-2350
VL-342
PU-6136
PR-1191
PU-1645

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

53288
51252
51262
52220
21450
51415
51415
22243
21220
22203
23232
21211
21000
21000
22203
21000
21320
23210
52440
52333
52100
52100
23000
20000
22000
22215
21000
22203
22000
51000
51000
21329
51000
22000
51000
23232
51000
23000
21300
23000
22000
22000
21322
21000
21000
21311
22000
21000
21328
22203
21218
20290
51500
20290
20221
20271
52204
23275
52203

KARLOBAG
KLENOVICA
KRALJEVICA
LABIN
HVAR
LOVRAN
LOVRAN
MURTER
TROGIR
ROGOZNICA
NIN
VRAN]JIC
SPLIT

SPLIT
ROGOZNICA
SPLIT
BRELA
BIOGRAD NA MORU
POREC
POTPICAN
PULA

PULA
ZADAR
DUBROVNIK
SIBENIK
ZATON
SPLIT
ROGOZNICA
SIBENIK
RIJEKA
RIJEKA
IGRANE
RIJEKA
SIBENIK
RIJEKA
ZATON
RIJEKA
ZADAR
MAKARSKA
ZADAR
SIBENIK
SIBENIK
BRELA
SPLIT

SPLIT
STOBREC
SIBENIK
SPLIT
DRASNICE
ROGOZNICA
SEGET DONJI
PASADUR
KRK
PASADUR
KOLOCEP
BLATO
LIZNJAN
UGLJAN
MEDULIN
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CESARICA 15

RIBARSKA 2

UGLICA 14

RAVNI 21

KROZ GRODU 3

MEDVEJA 35A

SET. MARSALA TITA 81
PUT POJA 7

ULICA DR. FRANJE TUPMANA 19
JADRANSKA 21

ZADARSKA 17

ULICA MLADIH 15
ISTARSKA 7

BORISA PAPANDOPULA 31
RAZANJ, VAROS 11
VELEBITSKA 25

PODRACE 3

TINA UJEVICA 19

SV. MAURA 4
INDUSTRIJSKA 2

PINO BUDICIN 15

SELO 15A, PREMANTURA
GRGURA NINSKOG 12
OBALA . PAVLA I 74
GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 39
BRACE IVANDA 58
GOTOVCEVA 1

DVORNICA, UVALA LUKA 64B
GREBASICA, SPARADICI 71
D. SCITARA 2

KARASOVA 1

PUNTA 1

M. LOVRAKA 2
GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 100
PARTIZANSKI PUT 26
ZATONSKIH POMORACA 80
CRNCICEVA 9
KRESIMIROVA OBALA 86
STJEPANA RADICA 31
FRANJE KUHACA 4
BORAJSKA 9

RAZINSKA 65

PODRACE 11

M. GETALDICA 23
SLOBODE 42

OMLADINSKO SETALISTE 7
RASLINA, PUT SV. MIHOVILA 70
KNEZA LJ. POSAVSKOG 13
SOLINE 52

RAZANJ, RAZANJ 6
KRALJICE JELENE 7

PUT LENGE 1

BRZAC 91

PUT LENGE 9

DONJE CELO 47

ULICA 19 16

LIZNJAN 109

MULINSKA 40

DEBELI VRV 3, VINKURAN

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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3730
3731
3732
3733
3734
3735
3736
3737
3738
3739
3740
3741
3742
3743
3744
3745
3746
3747
3748
3749
3750
3751
3752
3753
3754
3755
3756
3757
3758
3759
3760
3761
3762
3763
3764
3765
3766
3767
3768
3769
3770
3771
3772
3773
3774
3775
3776
3777
3778
3779
3780
3781
3782
3783
3784
3785
3786
3787
3788

NEVEN KRALJIC
7ELJKO LOZICA
ANDRIJA CRNCEVIC
BOJAN POKANOVIC
ZELJKO FILIPAS

JOSO BRAJKOVIC
DAVOR MAKSIC
DOMINIK RUKAVINA
SINISA MACUKA
GORAN SVIRCIC
JOSKO VITLIC

JOSKO LUKETA
JOSKO PERAN
KRISTIAN COBANOV
LUCIJAN KATIC
MARTIN FRKIC

MIJO POBRICA
TOMISLAV PALIJAN
MLADEN LOKAS
NEVEN URLIC
PETAR VULETIC
TOMISLAV DEVIC
VLADIMIR GLAMUZINA
MILIVOJ JURAN
7ARKO MARIN
TUGOMIL LJUBICIC
BRUNO MORANDUZZO
DANKO SURJAN
MIRJAN VIDULIC
MIRNA PADOVAN
DURO DBEVOIC
JAKSA FILIPOVIC
NIKOLA VIDAN
PERICA RADIC
DALIBOR ZLOKIC
IVO ZANETIC

LORIS SKROBONJA
ALEKS VISKOVIC
MILIVO] MARINOVIC
NIKSA SEPAROVIC
MILIVOJ JURIC GULIN
ROBERT JELCIC
BRANISLAV TOLJANIC
CEDOMIR KASTELAN
DRAZEN PAVICIN
NEDJELJKO SARDELIC
MARINKO LAPOV
NENAD KOMADINA
SINISA STANKOVIC
SPIRO BABAROVIC
DRAZAN MIOCEVIC
IVO MILIC

JOSIP PRENDIVO]
MARIO KRELJA
BOJAN BULJEVIC
RATIMIR SARAR
DRAGAN SURJAN
GIOVANNI TOFFETTI
MARIO IPSA

BG-2069
KO0-2005
CT-720
MA-1389
RC-298
PO-1564
PU-3049
PG-1159
PU-2883
S$B-5094
MA-2067
PS-468
S$B-3357
TI-518
ST-2810
TI-254
60-MA
CK-3134
S$B-2323
MA-1020
CT-794
RG-1072
MA-1579
PO-1736
ST-5704
KK-1253
ST-5652
VL-1382
VL-588
VL-933
DB-3287
ST-2824
RO-527
TG-2432
VL-1332
VL-260
NV-1213
0P-2297
VL-912
VL-675
SB-3895
RS-24
KK-891
RB-691
ST-4571
VL-586
PU-7352
RB-1285
KO-2119
SU-257
MA-1671
$0-277
KK-995
RS-283
CK-395
CK-300
VL-1184
PU-610
PO-1594

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

23262
20263
20207
21322
52234
52440
52100
23000
52100
22000
21325
22202
22000
22240
21311
22240
21329
51260
22000
21328
20207
21000
21329
52450
22235
51500
21432
20270
20270
20270
20236
21000
21000
21223
20270
20271
53291
51415
20271
20271
22010
52224
51500
51280
21224
20271
52100
51280
20250
21410
21329
20232
51500
52207
51260
51260
20270
52212
52452

BAROTUL
LUMBARDA
MLINI
BRELA
PLOMIN LUKA
POREC
PULA
ZADAR
PULA
SIBENIK
TUCEPI
PRIMOSTEN
SIBENIK
TISNO
STOBREC
TISNO
IGRANE
SELCE
SIBENIK
DRASNICE
MLINI

SPLIT
IGRANE, ZIVOGOSCE
VRSAR
KAPRIJE
KRK
STOMORSKA, NECUJAM
VELA LUKA
VELA LUKA
VELA LUKA
MOKOSICA
SPLIT

SPLIT
OKRUG GORNJI
VELA LUKA
BLATO
POTOCNICA
LOVRAN
BLATO
BLATO
SIBENIK
TRGET

KRK

RAB
SLATINE
BLATO
PULA

RAB

OREBIC
POSTIRA, SPLITSKA
IGRANE
SLANO

KRK
BARBAN
CRIKVENICA
CRIKVENICA
VELA LUKA
FAZANA
FUNTANA

SRIJEDA, 16. PROSINCA 2015.

BAROTUL 16
LUMBARDA 504

TUPINA 3

DUNAJ 30

PLOMIN LUKA 30
STANCIJA VERGOTINI 10
ORBANIN 38

PUT NINA 73

PUT ZA KANALIC 37

GREBASTICA, GREBASTINA DONJA 169

BLATO 29
UZ PLATE 21

GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 102

PETRICA GLAVA 5
IVANKOVA 72
PETRICA GLAVA 9
IGRANE 23

EMILA ANTICA 7
RASLINA, RASLINSKA II 32
TILA LUCICA 98

PUT OKLADA 1
MOSTARSKA 11
BLATO 20
DALMATINSKA 50

UL. I - ISTOCNA OBALA 33
BRZAC 54

STRMA 10

ULICA 66 15/3

ULICA 66 9

ULICA 61 12/1
MASLINATA 1
DRAZANAC 66
DOVERSKA 28

ANTE STARCEVICA 49
ULICA 6 14 1
PRIGRADICA 236/2
BRNESTRE 2

26. DIVIZIJE 1

109. ULICA 2 2

ULICA 90 54/1
BRODARICA, BILI BRIG 5
IVANUSICI 9 E
MILOHNIC 22
BARBAT 457
KASTELANOVA 3

68. ULICA 4
PALLADIOVA 9
KAMPOR 143

PERNA 5

VAROS 111 1

IGRANE 174
SLAPENOVICI 4
NENADICI 23

HRBOKI 13

GAJEVO SET. 26
GAJEVO SETALISTE 15B
ULICA 126

ULICA 1. MAJA 2
GRGETI 58

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19

19
19
19
18
18
18
18
18
18

18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
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3789
3790
3791
3792
3793
3794
3795
3796
3797
3798
3799
3800
3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807
3808
3809
3810
3811
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3818
3819
3820
3821
3822
3823
3824
3825
3826
3827
3828
3829
3830
3831
3832
3833
3834
3835
3836
3837
3838
3839
3840
3841
3842
3843
3844
3845
3846
3847

LIVIO CUCUT
FRANJO MLINAC
VLADIMIR PILAS
ZVONIMIR GRUBISIC
NEVIJA KRELJA
CAMIL MUJEZINOVIC
RENATO PERMAN
ANTON GRBIN
BERTO PERUSKO
JOSIP BALDE
MARINO BALDE
MARIO DUZMAN
NIKSA CETINIC
SENJIN OREB

ALDO DEMARIN
ALDO SKOKO
ANTON SIRONIC
JOSIP LEVERIC
MILAN BRENKO
NEVIO KIRAC
DAVID SKALAMERA
LUCIANO UDOVICICH
LUKO VEZILIC

MIHO MARKONI
NIKOLA STANCIC
VEJSIL ZUBCEVIC
ANDRIJA KUSTURA
ANTE KALITERNA
DURO MILETIC
ANTE MICIC
HRVOJE RIBICIC

IVO MEDI

JAKSA TOMIC
KUZMA GANGAI
MARIJAN MRKUSIC
MIHO SKERO
ALEKSANDAR SLOSAR
VLAHO PETKOVIC
ZDRAVKO MEDI
MILAN IVICA

BOZO RASICA
STJEPAN BRADARIC
BORIS BULIC

ANTE ANTICIC
BORIS KOLEGA
ANTE MACAN

IVO LULIC

NENAD TALIJANCIC
BORIS URLIC
SLAVKO CVITANOVIC
ANTON PERUSKO
7ZARKO KUMRIC
RADIVOJ JELENIC
BRANKO PUNOS
ANDELO BURIC
ANTON RADOSIC
BUDIMIR TROSKOT
BRUNO STOJNIC
CVETKO RAMUSCAK

PU-3997
SU-904
CK-889
CK-3076
PU-5011
RC-134
RS-730
PU-6919
PU-7360
PU-6190
PU-3494
PU-7488
VL-1443
VL-1081
PU-4043
PU-7431
PU-7278
PU-7342
PU-6619
PU-7307
MD-736
ND-489
CT-130
CT-361
CT-1002
CT-801
TG-1037
ST-2638
DB-231
7D-7708
DB-9
DB-2670
SN-1045
DB-1370
DB-1270
DB-976
0P-969
DB-1827
DB-504
OP-142
CT-229
SC-271
08-593
MA-1697
PR-361
MA-944
MA-1763
MA-1653
MA-2106
MA-1824
PU-5384
MA-1748
PU-4191
BG-2463
PO-852
PO-1569
MU-1075
PU-1588
PO-808

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

52216
21403
51260
51264
52208
52220
52220
52204
52204
52204
52204
52204
20271
20270
52203
52203
52203
52203
52203
52203
51417
52466
20210
20210
20210
20210
21000
21000
20000
23000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
51410
20000
20000
51410
20215
21233
21000
21329
23000
21329
21329
21329
21328
21329
52208
21329
52208
21000
52440
52440
23000
52440
52440

GALIZANA
SUTIVAN
JADRANOVO
JADRANOVO
KRNICA
LABIN
LABIN
LIZNJAN
LIZNJAN
LIZNJAN
LIZNJAN
LIZNJAN
BLATO
VELA LUKA
MEDULIN
MEDULIN
MEDULIN
MEDULIN
MEDULIN
MEDULIN
MOSCENICKA DRAGA
NOVIGRAD
CAVTAT
CAVTAT
CAVTAT
CAVTAT
SPLIT

SPLIT
DUBROVNIK
ZADAR
DUBROVNIK
DUBROVNIK
DUBROVNIK
DUBROVNIK
DUBROVNIK
DUBROVNIK
OPATIJA
DUBROVNIK
DUBROVNIK
OPATIJA
GRUDA
HRVACE
SPLIT
IGRANE
ZADAR
IGRANE
IGRANE
IGRANE
DRASNICE
IGRANE
PERUSKI
IGRANE
PERUSKI
SPLIT
POREC
POREC
ZADAR
POREC
POREC
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SAN ZUSTO 21

POD GUSTRIDU 2
OBALA 21

PERHATI 11
DALMATINSKA 41, RAKALJ
PINA BUDICINA 2
ISTARSKA 13

LIZNJAN 502

VALTURA 31

SMILJEVAC 70

PUT ZA PALERU 3
LIZNJAN 433

54. ULICA 21 2

ULICA 37 45

SAD 122

GLAVICA 13, BANJOLE
CENTAR 190

SAD 17

MUNIDA 29

BRAJDINE 58

SV. JELENA 31

TORCI 28
PRERADOVICEVA 15
STJEPANA RADICA 3
BASTIJANOVA 2

JURJA KLOVICA 4
OMISKA 18

FAUSTA VRANCICA 15
LAPADSKA OBALA 11
MAJSTORA RADOVANA 4
GORICA SVETOGA VLAHA 35
TROGIRSKA 1

TIHA 1

BRACE ANDRIJICA 12
IVA VOJNOVICA 102
MARKA MARULICA 19
E SUPILA 14
MASMARYKOV PUT 7
BALTAZARA BOGISICA 17
OBALA E SUPILA 11
MOLUNAT 117

HRVACE 355

ALOJZIJA STEPINCA 14
PLAZA 38

ANTUNA BARCA 3 E
CUVALA 19

PLAZA 35

IGRANE 88

DRASNICE 19

VRTINA 172

PERUSKI 103, MARCANA
IGRANE 186

PERUSKI 43
BIOGRADSKA 2

IVE ANDRICA 34
SPADICI 68

ULICA BRNE KRNARUTICA 6
BRUNA VALENTIJA 93
MATE BALOTE 15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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3848
3849
3850
3851
3852
3853
3854
3855
3856
3857
3858
3859
3860
3861
3862
3863
3864
3865
3866
3867
3868
3869
3870
3871
3872
3873
3874
3875
3876
3877
3878
3879
3880
3881
3882
3883
3884
3885
3886
3887
3888
3889
3890
3891
3892
3893
3894
3895
3896
3897
3898
3899
3900
3901
3902
3903
3904
3905
3906

DARIO SUJEVIC
FULVIO GHERGHETTA
IVAN GRUBICA
MARIO SAUKO
DAMIR POLJAK
KARLO MIKELIC
VITTORIO SLAVIC
ALBINO PADJEN
ALESSANDRO GHERSIN
ANTON MILOSEVIC
ANTON RAKIC
DOMAGO] MEDIC
JOSIP PAVIC
KLAUDIO DIMINIC
KLAUDIO LEVERIC
KRESIMIR UGRINIC
MLADEN VLASIC
MLADEN PUHARIC
GORAN BARESIC
NIKO PAVLOVIC
STIJEPO AKSIC
IVAN GAZDE
BOZIDAR MAROVIC
IVAN RUDELIC
IVICA BILIC

PAVE MORETIC
JOSIP CAJNKO
IBOR BILAS

IVAN VELA

IVICA VRSALJKO
KAZIMIR JAKIC
PETAR RADONIC
RADOVAN BORIC
ANTE VUINAC
FAUSTO LOVRIC
PINO FONOVIC
ANDELKO GRACIN
JERE PERKOV
NIKO BOLANCA
ANTE BACIC

BORIS PARADA
BORIS SKERJANEC
BORIS VOLARIC
IVICA MISKULIN
DARKO BRNCIC
DRAGUTIN BRALIC
EMIL BONCIC
IGOR RAHELIC
JOSIP PAHLJINA
MARCELIN SALOV
JOSIP RAHELIC
JOSIP VUK
MARIJAN VUKELIC
MIHOVIL LUKANOVIC
MIRKO GRBAC
MLADEN BLAZINA
RAJKO KATNIC
VLADE ROGIC
ZDENKO VUCETIC

PU-644
PO-106
PO-1544
PO-1721
ST-3162
PU-6921
RK-6739
PU-7568
PU-5700
PU-1903
PU-7788
7D-3922
PU-7251
PU-6808
PU-2942
PU-5710
PU-4373
MA-984
ZD-7003
CT-519
CT-397
JL-658
ST-3388
KB-394
ST-3795
SR-387
KB-668
MA-2401
MA-620
MA-1698
MA-2277
MA-1203
MA-189
MA-1649
RC-145
RC-798
PS-395
PS-1458
PS-381
KB-70
CK-4021
JB-258
PN-1039
JB-58
RK-7371
KK-502
SL-291
SL-721
RK-3018
7D-4423
RK-3973
SD-661
JB-371
§J-225
BS-519
KR-37
RK-2677
SJ-10
7D-4674

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

52440 POREC
52440 POREC
52440 POREC
52440 POREC
21000  SPLIT

52000 PULA

52000 PULA

52100 PULA

52100 PULA

52100 PULA

52100 PULA

23000 ZADAR
52100 PULA

52100 PULA

52100 PULA

52100 PULA

52100 PULA
21300 MAKARSKA
23000 ZADAR
20207  MLINI
20236  MOKOSICA
21000  SPLIT

21209 MRAVINCE
53288 LUKOVO SUGARJE
21000  SPLIT

20235 ORASAC
53288 KARLOBAG
21327 PODGORA
21327 PODGORA
21327 PODGORA
21327 PODGORA
21327 PODGORA
21327 PODGORA
21329 PODGORA, ZIVOGOSCE
52221 RABAC
52223 RASA

22202 PRIMOSTEN
22202 PRIMOSTEN
22202 PRIMOSTEN
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
23232 NIN

51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
51000 RIJEKA
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JASENOVICA 9
KAMPI 5

VRSARSKA 7

MASSA LOMBARDA 11
MARINA DRZICA 3
ROHREGGEROVA 18
PAZINSKA 27

VERUDA 24

BANOVICEVA ULICA 31
SPINCICEVA 16

POMER 126

VELEBITSKA ULICA 9
SELO 24, PREMANTURA
MUTVORANSKA 7
LJUDEVITA POSAVSKOG 1
KIRCEVA ULICA 6
STINJANSKA CESTA 47
PUT CVITACKE 2

PUT SPETICA 4

PUT UZ PETRACU 17
ROZAT GORNJI 35
RENDICEVA 26

MARKA MARULICA 2
LUKOVO SUGARJE 31
JURJA SIZGORICA 6

NA PRZINI 10

CESARICA, PRIMORSKA ULICA 43
DR.IVANA SISARICA 11
ANDRIJE KACICA MIOSICA 6
CAKLJE 77

CAKLJE 43

KRALJA TOMISLAVA 11
OBALA P. KRESIMIRA IV 85
BLATO 21

OBALA MARSALA TITA 67
SVETA MARINA 36
PRIMOSTEN BURN]JL, BILO I 2
PRIMOSTEN BURN]JIL, BILO MAGISTRALA 15
PODAKRAJE 46

M. RUSTANBEGA 1
TRINAJSTICEVA 6

POD OHRUSVOM 9
TRINAJSTICEVA 14
ZDRAVKA KUCICA 56
KUMICICEVA 11

NIKE KATUNARA 6
MESTROVICEVA 9

DRAGE GERVAISA 27
SVILNO - CENTAR 55
VILA VELEBITA 10

GAJEVA 4

Z. KUCICA 43

ORESJE 5

FRANCA PRESERNA 37
ISTARSKA 100
DUBROVACKA 1
STROSSMAYEROVA 13
RASTOCINE 4
SIMONETTIEVA 5
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15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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15
15
15
15
15
15
15
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15
15
15
15
15
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15
15
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15

15
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3907
3908
3909
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3916
3917
3918
3919
3920
3921
3922
3923
3924
3925
3926
3927
3928
3929
3930
3931
3932
3933
3934
3935
3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944
3945
3946
3947
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965

ZDRAVKO MILETIC
MARINKO TROSELJ
MATE TALIJANCIC
CORRADO SANTIN
MATKO GRUBIC
GIANFRANCO PALIAGA
MERI VRANJES
ZORAN MOROVIC
MIHAEL BIRGMAJER
NEDILJKO STANIC
NEDILJKO COVIC
NEDJELJKO CIBILIC
TEODOR TURINA
JOSIP GRUBISIC

IVAN GREBLO
FRANKO SVERKO
ANTE DELALE

ANTE RADIC

JOSIP VIDOVIC

NINA RADANOVIC-SKOVRLJ
NIKOLA ERCEGOVIC
PETAR DUJMOVIC
STIPE ZUPANOVIC
ZORAN OZEGOVIC
ANTONIO ZACCHIGNA
CLAUDIO VISINTIN
FRANCESCO ZACCHIGNA
MARCELO ZAKINJA
LOVRO OSTOIC
SILVANO PAOLIC

DAR PAVIC

VLADE TESIJA
ZDRAVKO MARKOVIC
BRANKO LJUBICA
SRECKO VUKOV
BORIS PERIC
IBRAHIM MEJREMIC
JAKOV BOLANCA
JAKSA LAZIC

JURE BILIC

PETAR PLETIKOSIC
MARIJO KNEZOVIC
ANDELKO KRISTIC
ANTE BANOVAC
ANTE SEVERDIJA
DUSKO MALESEVIC
GABRIJEL KUTIJA
NIKOLA SPARADA
VJEKOSLAV SISGOREO
STIPE LOKAS
BRANKO PREBANDA
IVO VUKELJA
ZDENKO BILIC

IVAN BIZACA
ZDRAVKO BRKUSIC
LUKA MARKOVIC
ANTUN BANICEVIC
ZELJKO SIMUNIC
MILAN SVARC

NV-797
KB-138
MA-1689
RV-83
ST-4510
RV-1263
MA-764

SVJETIONICAR
MA-708
NO-387
MA-1661
TP-284
KR-321
KR-610
PO-1652
RS-577
RG-791
RG-817
RG-621
VL-1030
RG-800
ST-4558
RG-515
ST-3175
UM-174
UM-646
UM-426
UM-358
ST-3972
UM-663
TG-2977
ST-3491
MN-597
ST-6442
SB-4184
ST-6133
ST-3070
SB-3881
KO-2521
TP-224
ST-3319
ST-4585
RG-455
SB-433
SB-499
SB-3361
SB-1993
SB-4144
ST-6445
SB-1384
SB-2899
SB-3715
ST-223
TG-693
ST-892
DB-2230
KO0-2325
§J-310
SJ-273

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

51000
51000
21329
52210
21210
52210
21000
52210
21327
51252
21325
21000

RIJEKA
RIJEKA
IGRANE
ROVINJ
SOLIN, VRANJIC
ROVINJ
SPLIT
ROVINJ
PODGORA
SMOKVICA KRMPOTSKA
TUCEPI
SPLIT

51262 SMRIKA
51263 SMRIKA
52465 TAR

52224 TRGET
22203  ROGOZNICA
22203  ROGOZNICA
22203  ROGOZNICA
21000  SPLIT

22203 ROGOZNICA
21000  SPLIT

22203  ROGOZNICA
22203  ROGOZNICA
52470 UMAG
52470 UMAG
52470 UMAG
52470 UMAG
21222 SEVID

52470 UMAG
21210  SOLIN

21210  SOLIN

21210  SOLIN

21000  SPLIT

23000 ZADAR
21000  SPLIT

21000  SPLIT

21000  SPLIT

21000 SPLIT

21000  SPLIT

21000  SPLIT

21311  STOBREC
22000  SIBENIK
22000  SIBENIK
22000  SIBENIK
22000  SIBENIK
22000  SIBENIK
22000  SIBENIK
21000  SPLIT

22000  SIBENIK
22010  SIBENIK
22010  SIBENIK
21210  SOLIN, VRANJIC
21220 TROGIR
21000  SPLIT

20235  VELIKI ZATON
10000 ZAGREB
10000 ZAGREB
10000 ZAGREB

BROJ 135 - STRANICA 77

TURKOVO 23/9

V. P. SIROLE 12

IGRANE 176

SPINCICA VJEKOSLAVA 14
KRESIMIROVA 101

A. MOTOVUNJANINA 16

SIME LJUBICA 8

L. ADAMOVICA 2

DR. IVANA SISARICA 13
PLOCICE 11

DRACEVICE 48
TIJARDOVICEVA 14

DONJE SELO 23

BURICEVA 50

SV. ANTONA 25, VABRIGA
IVANUSICI 9F, TRGETARI
SIBENSKA 1

KANICA, KANICA 216
DVORNICA, ZASELO 26
ZAGREBACKA 4

DON IVANA JURCEVA 8
PERICICEVA 6

MILINE 82

KANICA, KANICA 222
SKAVNICE 45A, BABICI
VIZINTINI 25, LOVRECICA
ULICA SLANIK 1, LOVRECICA
ULICA KA MORU 1, LOVRECICA
KOPRIVICA 34

RIBARSKA ULICA 2A, ZAMBRATIJA
ULICA DOM. RATA 30

ULICA DON FRANE BULICA 146
GASPINA MLINICA 59
GRADISCANSKIH HRVATA 4
JAKOVA GOTOVCA 9

MOSECKA 40

JERETOVA 1

MARINA GETALDICA 33
GOTOVCEVA 6

SVETOG KRIZA 34
DAKOVACKA 7

IVANKOVA 30

BANA IVANA MAZURANICA 68
GREBASTICA, GREBASTICA DONJA 236
ZATON, BRACE IVANDA 13
JADRIJA VII 4

MIHE KLAICA 4

GREBASTICA, SPARADICI 63
OBALA ANTE TRUMBICA 3
RASLINA, RASLINSKA II 12
BRODARICA, KRAPANJSKIH SPUZVARA 29
BRODARICA, OBALA SPANJA ROKA 44
ULICA MLADIH 9

HRVATSKIH MUCENIKA 28

NA KRIZICE 4

ZATON, MOHOVO 7

BOLNICKA CESTA 3A
SARENGRADSKA 13

KLANJCIC 47A
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15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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15
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3966
3967
3968
3969
3970
3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989
3990
3991
3992
3993
3994
3995
3996
3997
3998
3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017
4018
4019
4020
4021
4022
4023
4024

IGOR JERICEVIC
NENAD KLEPAC
NIKO VUKIC
NIKOLA BASICA
FRANKO JANSIC
FRANKO SMILOVIC
IVICA BUTKOVIC
MIRO GLAVICIC
FRANJO CACIC
EDUARD DUBRAVICA
VALERIO SREBERNIC
IVO SVETAC

JOSIP TITONEL
FRANCO SODOMACO
LENKO SISGOREO
VELIMIR LOVRIC
DRAZEN WEIGAND
BRANIMIR CUIC
7ELJKO CAGLJEVIC
MATO BEKIC
MARKO VIDOVIC
IVAN DUCIC

ZORAN LOKAS
ZDRAVKO GRGIC
NIKOLA LUCIC
ZDRAVKO CAKTAS
MICO FRANICEVIC
GRACIANO TROMBA
IVO BRAJEVIC

EMIL LONCAR
MATE IVANDIC

EDO REVELANTE
DORINO RAJKOVIC
MARIJAN ISIC
BRUNO NACINOVICH
SLAVISA MOFARDIN
GRGO POMESIC
TOMISLAV PASIC
JOSKO GRGA

NIKSA KRECAK
RENATO MARKETIN
RATKO TURCIC
ANTUN LONCAR
BRANKO FRANELIC
NIKOLA IVCE
ANTON CVELIC
NEDELJKO NENADIC
IVAN LONCAR
DRAGOSLAV ANTONIO RUSSIN
ANTE JURJEVIC
ANTE KLARIC
MLADEN FRANELIC
DAVOR MATAHLIJA
SIMEON TRAVAS
DAMIR DEBELIC
MARIO HORVAT
BERISLAV BOSNIC
BOGDAN FARCIC
DANKO LOVRICEVIC

KO-562
PN-70
SD-506
SR-145
PO 987
MD-242
JB-317
RC-885
PU-7472
OP-1943
ND-282
DB-1083
UM-688
UM-742
ST-2772
TG-2362
OM-382
TP-204
RK-7769
CT-860
RG-712
SB-4639
$B-4278
ST-5348
DB-1069
TG-1744
MA-1730
PU-5505
CT-439
O0M-938
MA-1590
RV-6
RS-7
PU-415
CS-1646
RV-989
DB-1399
RB-151
TG-2895
SO-413
BG-115
SL-551
KK-1260
RB-1903
RB-165
MK-1148
MK-331
KK-111
ML-669
KO-2112
TI-362
RB-386
RB-245
RB-1859
RB-188
ML-3312
VL-1574
VL-1604
VL-1427

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

10000
10000
21000
21000
52440
51418
51000
52220
52204
51415
52466
20000
52475
52470
21000
21220
10000
20236
51000
20215
22203
22000
22000
21210
20000
21204
21329
52100
20215
51000
21320
52210
52220
52100
51000
52210
20235
51280
21218
20232
23211
51514
51500
51280
51280
51511
51511
51511
51550
20260
22242
51280
51280
51280
51280
51551
20271
20271
20270

ZAGREB
ZAGREB

SPLIT

SPLIT

POREC

BRSEC
KOSTRENA
LABIN
LIZNJAN
LOVRAN
NOVIGRAD
DUBROVNIK
SAVUDRIJA
UMAG

SPLIT

TROGIR
ZAGREB
NOVA MOKOSICA
RIJEKA
RADOVCICI
ROGOZNICA
SIBENIK
SIBENIK
SOLIN, VRANJIC
DUBROVNIK
DUGOPOLJE
IGRANE, ZIVOGOSCE
PULA
MIKULICI
RIJEKA

BASKA VODA, PROMAJNA
ROVINJ

LABIN

PULA

RIJEKA
ROVIN]
ZATON VELIKI
BANJOL
SEGET DONJI
SLANO

DRAGE
DOBRIN]J

KRK

LOPAR

LOPAR
MALINSKA
MALINSKA
MALINSKA
NEREZINE
KORCULA
JEZERA

RAB

VELI LOSINJ
BLATO
BLATO
VELA LUKA
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ODRANSKA 1/A
CRNCICEVA 29
GRADISCANSKIH HRVATA 7
KRLEZINA 18
M.BALOTA 17
MARTINA 2

VRH MARTINSCICE 64
PRILAZ GRIZA 3
VALTURA 11

S. MARSALA TITA 33
KASTEL 11A, DAJLA
IVA VOJNOVICA 79
PINETA 1, BASANIJA
ULICA BOZE MILANOVICA 6
ISTARSKA 2

B. J. TROGIRANINA 4
PRILAZ IVANA VISINA 7
M. KNEZEVICA 30

I. ZORZA 41
VINOGRADCI 24

ANTE STARCEVICA 21A
SVETIONIK JADRIJA 1
RASLINA, RASLINSKA CESTA 14
DON LUKE JELICA 47
SPLITSKI PUT 3

DOM. RATA 113

BLATO 3

GIORDANA DOBRAN 52, SISAN
MIKULICI 20

OSJECKA 37

OBALA 48

OBALA P. BUDICINA 1
ISTARSKA 5
PUNTIZELA 61
MARCELJI 67

L. MONTIJA 11A
TRSTENO, NA VODI 29
BANJOL 756

PUT GRGICA 50
KRUCICA 6

DR. BLAZA JURISICA 28
SV. VID DOBRINJSKI 31
DUBASLJANSKA 26
LOPAR 543

LOPAR 51

SVETI ANTON 6A
LINARDICI 18A
KRALJA TOMISLAVA 3
MARINCULICEVA 5C
LUMBARDA 650

DONJI PUT 13

LOPAR 574

LOPAR 278

BARBAT 682

BANJOL 509

RIALTO 13 A
PRIGRADICA 60
PRISCAPAC 12

ULICA 66 15/3

15
15
15
15
15
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14

14
14
14
14
14
14
14
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14
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13
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12
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10
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4025
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4034
4035
4036
4037
4038
4039
4040
4041
4042
4043
4044
4045
4046
4047
4048
4049
4050
4051
4052
4053
4054
4055
4056
4057
4058
4059
4060
4061
4062
4063
4064
4065
4066
4067
4068
4069
4070
4071
4072
4073
4074
4075
4076
4077
4078
4079
4080
4081
4082
4083

DEAN ZANETIC
DENIS TOLJ

IVICA KRILE

IVICA PEKOVIC

IVO PROTIC

IVO SEPAROVIC
KRSTE UKAS
MARIJO BRKIC
NIKSA UNKOVIC
PERICA CVITANOVIC
PETAR BACIC
ROBERT GRGICEVIC
ROKO POSA

STJEPKO STANCIC
TEO BOROVINA
VEDRAN SIMUNOVIC
ZLATKO PETKOVIC
IVO LOPIZIC

MATKO GABRIC
ZORAN MIHOVILOVIC
KONRAD KOSTANIC
ZELJKO VIDIC
VALTER HRVATIN
TONCI HULJEV
STANKO ZLOIC
NIKOLA VUKOVIC
LJUBOMIR KACIC BARISIC
LUKA LOVRIC

STIPE LIOVIC
MARIO KNEZEVIC
KRSTO PILIC
SLAVEN DUJMIC
ELIPO GOBO
MLADEN SPELIC
JURE DOMIC
ALBERTO FORZA
MATKO DOMIC
ZORAN PRUG

BORIS DOROTIC
HENRIKO ISIC
ERVIN SIKIC

DEJAN BILICKI

PERO BURIN

DAMIR LOKAS

ALEN GALOVEC
BOJAN CVITKOVIC
TOMISLAV CVITKOVIC
DANIJEL FONOVIC
IGOR JURICIC
ANDRIJANO KONTUS
MASIMO VISKOVIC
JOSIP RITOSA
CVIJETKO RIHTER
DENIS BERKOVIC
NIKSA VIANELLI
ALAN SVERIC

TONI SIMIC

DAVID GRZINIC
DANIEL LICUL

VL-1455
KO-1287
SN-945
SN-821
VL-600
KO-1688
TI-61
KO-1460
VL-1439
KO-866
VL-1024
JL-188
KO-988
SG-185
VL-1575
VL-622
VL-1369
DB-1950
MA-1535
RO-30
MA-925
RB-688
RC-236
PS-400
RK-985
ST-3362
SC-263
$0-222
PO-11
DB-1961
ST-1149
RK-7219
RC-711
RK-1614
RV-1272
UM-647
ST-4812
MA-1686
SL-489
PU-2029
NO-119
OM-778
DB-2503
SB-4956
CK-3472
NO-190
N0-973
RC-868
KR-1065
RC-492
RC-580
PU-1917
DB-3497
KK-1206
DB-3583
0P-2579
MA-1132
PU-2758
PO-1366

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

20271
20250
20230
20230
20271
20250
22242
20260
20274
20260
20271
21465
20260
21460
20270
20271
20271
20234
21333
21430
21333
51281
52220
22202
51000
21000
20236
20236
52452
20000
21000
51221
52220
51000
52210
52470
21000
21329
10000
52208
51250
51511
20236
22000
51260
51252
51252
52222
51241
52220
52220
52203
20000
51513
20000
51410
21329
52208
52440

BLATO
OREBIC

STON

METOHIJA
BLATO

OREBIC

JEZERA
KORCULA
PUPNAT
KORCULA

BLATO

JELSA

KORCULA

STARI GRAD
VELA LUKA
BLATO

BLATO

ORASAC, DUBROVNIK
DRVENIK
GROHOTE, SREDNJE SELO
DRVENIK

LOPAR

LABIN
PRIMOSTEN
RIJEKA

SPLIT

NOVA MOKOSICA
NOVA MOKOSICA
FUNTANA
DUBROVNIK
SPLIT

KOSTRENA
LABIN

RIJEKA

ROVINJ

UMAG

SPLIT

IGRANE

ZAGREB

KRNICA

NOVI VINODOLSKI
OMISALJ
MOKOSICA
SIBENIK
CRIKVENICA
KLENOVICA
KLENOVICA
KOROMACNO
KRIZISCE

LABIN

LABIN

MEDULIN
DUBROVNIK
OMISALJ
DUBROVNIK
OPATIJA

IGRANE

PERUSKI

POREC
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65. ULICA 47
DIVOVICEVA 2
HODILJE 27
GORNIJE SELO 6
1. ULICA 45
VIGAN] 244
PIRJAKOVA 2
CVJETNO NASELJE 23
PUPNAT 85

PUT SV. ANTUNA 6
85. ULICA 14
JELSA 39
ISMELIS 5
VAGON] 22
ULICA 15 1

9. ULICA 2
PRIGRADICA 18
POLJICE 30
DONJA VALA 140
KLARICEVA 37
DONJA VALA 140
LOPAR 122

MARINA 35, SVETA MARINA

RADUCA 16

J. GRABOVSEKA 7
MESTROVICEVO SET. 66
0D IZVORA 59
BARTOLA KASICA 19
COKI 25

IVA VOJNOVICA 73
SIME LJUBICA 13
DUJMICI 11

DUGA LUKA 3

J. B. KAMOVA 101

E. KUMICICA 1

SETALISTE SANTAREL 15, LOVRECICA

OSJECKA 20
CUVALA 4

RUDESKA CESTA 106
ISICI 87, PERUSKI
SELACKA 11

BAJEC 12

MALO SELO 14

RASLINA, RASLINSKA CESTA 17

DONJA DRAGA 9A
VALENTINOV PROLAZ 2
M. RICE 2

KOROMACNO 28
KRIZISCE 12

VOZILICI 35

MATIJE VLACICA 18
REGI 45

TOPOLSKA 9

PUSCA 87

PRIJEVOR DON]JI 68

A. RASPORA 12

PUNTA 191

PERUSKI 42

GRABOVA 4, KUKCI
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SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

4084 DRAGAN USIC PU-4460 52100 PULA MATE BALOTE 2 0
4085 SANDI JURLINA PU-1471 52100 PULA CIMULJE 35, BANJOLE 0
4086 VILIAM VUGRINEC PU-584 52100 PULA SELO 58B, PREMANTURA 0
4087 MATO RASICA CT-583 20215 MOLUNAT MOLUNAT 72 0
4088 NIKSA MILISIC ST-1136 21209 MRAVINCE DON PETRA PEROSA 50 0
4089 JURICA MAGIC RK-7542 51000 RIJEKA M. KRLEZE 20 0
4090 JOSKO RADIC SC-20 21000  SPLIT B. PAPANDOPULA 21 0
4091 TONCI URSIC MA-1284 21322 BRELA STOMARICA 26 0
4092 ANTE BRAICA $B-2258 22000 SIBENIK BORAJSKA 9 0
4093 PETAR PECNIK TG-160 21220 TROGIR KRALJA TOMISLAVA 10 0
4094 MARIO BAJO DB-734 20235 ZATON VRBICA 2 0
4095 JULIJE NJIRIC DB-849 20235  ZATON VELIKI ZATON, SOLINE 90 0
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